
COMUNE DI RAVANUSA
PROVINCIA DI AGRIGENTO

 
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA 3

 AREA TECNICA
Int. AREA 3 n. 233 del 21-09-2023

  
REGISTRO GENERALE N. 841 DEL 21-09-2023

 
Oggetto: DETERMINA DI ANNULLAMENTO PROCEDURA DI GARA CUP F72B23000150004 CIG: 98288027FE

 
IL RESPONSABILE DELLA P.O.3 – Area Tecnica

PREMESSO che:
con DRA n. 512 del 23/05/2023 è stata avviata la procedura di affidamento dei lavori degli
“Interventi di manutenzione straordinaria delle coperture di locali dell'edificio scolastico di via
PO”;
ad oggi la procedura di gara non risulta espletata;
dal 1 luglio 2023 risulta entrato in vigore il nuovo codice dei contratti di cui la Dlgs. 36 del
31/03/2023;

VISTI:

il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;
la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

il D. Lgs. 36/2023 in materia di affidamenti di lavori di importi inferiori alle soglie di rilevanza
comunitaria ed in particolare gli affidamenti diretti;

CONSIDERATO che le nuove modalità di affidamento consentono di procedere con maggiore celerità
e senza aggravi economici per l’Ente;
RITENUTO di poter procedere alla revoca in autotutela della propria determinazione n. 512/2023;
ACCERTATA la propria competenza ad emettere il presente provvedimento;

DETERMINA
per le motivazioni in fatto ed in diritto in premessa esplicitate, che qui s'intendono integralmente
riportate e che fanno parte integrante e sostanziali del presente dispositivo:
REVOCARE in autotutela la propria Determinazione n. 512/2023 per l’affidamento dei lavori degli
“Interventi di manutenzione straordinaria delle coperture di locali dell’edificio scolastico di via Po”
CUP F72B23000150004 CIG: 98288027FE.

1/2



 
Il Responsabile della P.O. 3 – area Tecnica

Arch. S. Alesci
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs.

n.82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 
 

2/2


